Inscrito sob a matrícula nº 24.340 do CRI de Santana do Livramento/RS. Área de terras medindo 10ha, dentro de área maior de 3.586ha6a,
no lugar denominado São Diogo, no distrito de Pampeiro, cidade de Santana do Livramento/RS. Inscrito sob a matrícula nº 24.340 do CRI de Santana do
Livramento/RS. Valor Avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) Valor Mínimo: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 80.000,00

JUSTIÇA DO TRABALHO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
1º Leilão: 13/01/2026 - 10:00

2º Leilão: 20/01/2026 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra.